המערער לא הוכיח בפני בית משפט קמא וגם בפנינו, לרבות לאחר ששמענו טיעונים באשר לנזק הקונקרטי הנטען
שייגרם למערער ואשתו בעקבות הרשעתו, כי מדובר בנזק קונקרטי הממלא את התנאי השני לאי הרשעה, דהיינו, קיומו

של נזק קונקרטי גם בפרשנות הרחבה שהציג ב"כ המערער בפנינו בפסק הדין ברע"פ 8215/16, שנסיבותיו שונות
מנסיבות המקרה והמערער שבפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כו' שבט תשע"ח, 11/02/2018 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום,

שופטת
אברהם טל, נשיא

אב"ד